

Protokoll

Närvarande:

Marie Hasselberg (ordförande, prefekt vid Institutionen för global folkhälsa, Karolinska Institutet)
Carin Lennartsson (föreståndare vid Aging Research Center)
Peter Skogman Thoursie (professor vid Nationalekonomiska institutionen, Stockholms universitet)
Bitte Modin (föreståndare CHESS)
Karl Gauffin (personalrepresentant CHESS)


Närvarande vid punkt 6:


Mikael Rostila (prefekt vid Institutionen för folkhälsovetenskap, Stockholms universitet)


Ärende	Diskussion och beslut
1. Mötets öppnande	Ordförande öppnar mötet
2. Fastställande av dagordning	– Dagordningen fastställs
3. Föregående protokoll	– Föregående protokoll läggs till handlingarna
4. CHESS verksamhet och läge, aktuell information från föreståndaren	
a. Samarbete med KI kring kandidatprogrammet (Karl och Marie)	– Institutionen för folkhälsovetenskap och Institutionen för global folkhälsa vid Karolinska institutet har ingått ett avtal avseende KI:s medverkan i kandidatprogrammet i folkhälsovetenskap. Avtalet gäller tre kurser à 7,5 hp inom området tillämpad folkhälsovetenskap. Ann Liljas, Anna-Clara Hollander och Anna

	Kågesten från KI kommer att vara inblandade som samordnare och kursansvariga.
b. Två docenturansökningar och en ansökan om befordran till professor	<ul style="list-style-type: none"> – Forskarna Olof Östergren och Viviane Straatmann har lämnat in ansökningar om docentur. – Docent Ylva B Almquist kommer att ansöka om befordran till professur men avvaktar en handledd doktorands disputation i höst.
c. Affiliering av Stefan Fors (ARC) till institutionen för folkhälsovetenskap	– Stefan Fors som är anställd vid ARC och Centrum för Epidemiologi och Samhällsmedicin (CES) kommer att kopplas till Institutionen för folkhälsovetenskap med tjänstgöring om 30%
d. Forskningsindikatorer för CHES	<ul style="list-style-type: none"> – Föreståndare presenterar forskningsindikatorer för CHES, SoRAD och institutionen i helhet. Indikatorerna avser bl.a. finansieringskällor, publikationer och samarbetspartner. – CHES har uppvisat god forskningsverksamhet med ett stigande antal vetenskapliga publikationer under de senaste fem åren. Det utvidgade undervisningsuppdraget vid institutionen skulle kunna påverka denna trend inom de närmaste åren.
e. Uppdatering av kommunikationen med KI:s forskningsstyrelse (Bilaga 2)	<ul style="list-style-type: none"> – Pågående kommunikation mellan föreståndare och forskningsstyrelse angående CHES syfte och verksamhet. Forskningsstyrelsen har efterlyst kompletterande information om den nuvarande professuren och CHES hemsida. – Vissa ytterligare förtydliganden har behövts göras, bl.a. angående forskningsämnets inriktning och ömsesidigheten mellan SU och KI med avseende på CHES och ARC
5. EQUINODE (Karl)	<ul style="list-style-type: none"> – Möte planerat den 28 september, presentation av pågående projekt inom området ojämlikhet i hälsa – Karl Gauffin kommer att sluta som koordinator för EQUINODE vid årsskiftet, arbetet med att hitta en ersättare påbörjas

6. Diskussion kring förnyat avtal mellan KI och SU (Bilaga 3: befintligt avtal)	<ul style="list-style-type: none"> - Arbetet med förnyat avtal mellan KI och SU angående finansiering av CHES diskuterades med Mikael Rostila. - Från styrelsens perspektiv är det centralt att det nya avtalet framför allt svarar mot de behov som finns inom verksamheten på CHES. En arbetsbeskrivning för finansierade tjänster (t.ex. professur) kan med fördel tas med i avtalet. - Mer fördelaktigt med kontinuerlig finansiering av tjänster snarare än specificerade summor.
7. Övriga frågor	
8. Datum för nästa styrelsemöte	18 november 2022, 09:30-11:00
9. Mötet avslutas	


 Marie Hasselberg, ordförande


 Karl Gauffin, protokollförare


 Bitte Modin, justerare